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Vorrunde der Österr. Kindermannschaftswettkämpfe '16
Wien, Floridsdorf, 8.5.2016

Wettkampf 10 Jungen, 400m Freistil 04-07
08.05.2016 - 14:50 Protokoll
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt.

04

1. DJURIC, Filip 04 Aquatic 4:48.11 399
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.62 37.22 250m: 2:59.05 37.86 350m: 4:12.98 36.63

100m: 1:07.40 35.79 200m: 2:21.19 36.57 300m: 3:36.35 37.30 400m: 4:48.11 35.13

2. NOWITSCH, Theo 04 SVSi 5:02.44 345
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.84 38.67 250m: 3:07.36 38.99 350m: 4:25.28 39.07

100m: 1:11.17 37.78 200m: 2:28.37 38.53 300m: 3:46.21 38.85 400m: 5:02.44 37.16

3. SCHUMICH, Florian 04 Eisenstadt 5:04.09 340
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.85 39.88 250m: 3:11.92 38.78 350m: 4:28.24 38.15

100m: 1:13.97 39.30 200m: 2:33.14 39.29 300m: 3:50.09 38.17 400m: 5:04.09 35.85

4. LOVISEK, Richard 04 SVSi 5:09.77 321
50m: 33.97 33.97 150m: 1:53.42 40.08 250m: 3:13.55 40.32 350m: 4:32.41 39.09

100m: 1:13.34 39.37 200m: 2:33.23 39.81 300m: 3:53.32 39.77 400m: 5:09.77 37.36

5. WACK, Arpad 04 Aquatic 5:11.06 317
50m: 33.90 33.90 150m: 1:52.42 39.44 250m: 3:11.63 39.43 350m: 4:33.92 41.46

100m: 1:12.98 39.08 200m: 2:32.20 39.78 300m: 3:52.46 40.83 400m: 5:11.06 37.14

6. HANDL, Paul 04 Aquatic 5:12.64 312
50m: 35.65 35.65 150m: 1:54.82 40.17 250m: 3:16.02 41.03 350m: 4:35.10 39.43

100m: 1:14.65 39.00 200m: 2:34.99 40.17 300m: 3:55.67 39.65 400m: 5:12.64 37.54

7. FREUDENTHALER, Clemens 04 SU Wien 5:13.59 310
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.23 40.60 250m: 3:14.81 40.15 350m: 4:36.26 40.98

100m: 1:13.63 38.98 200m: 2:34.66 40.43 300m: 3:55.28 40.47 400m: 5:13.59 37.33

8. REKTORIK, Paul 04 ASV 5:29.98 266
50m: 37.59 37.59 150m: 2:02.11 42.64 250m: 3:25.33 40.29 350m: 4:50.86 42.53

100m: 1:19.47 41.88 200m: 2:45.04 42.93 300m: 4:08.33 43.00 400m: 5:29.98 39.12

9. BARAT, Miksa 04 Donau 5:34.91 254
50m: 36.90 36.90 150m: 2:02.01 43.51 250m: 3:29.66 43.40 350m: 4:55.31 43.21

100m: 1:18.50 41.60 200m: 2:46.26 44.25 300m: 4:12.10 42.44 400m: 5:34.91 39.60

10. WIMMER, Mathias 04 Mermaids 5:35.26 253
50m: 35.12 35.12 150m: 1:59.32 43.25 250m: 3:27.66 44.44 350m: 4:55.49 43.26

100m: 1:16.07 40.95 200m: 2:43.22 43.90 300m: 4:12.23 44.57 400m: 5:35.26 39.77

11. LASZLO, Martin 04 ASV 5:35.49 253
50m: 37.49 37.49 150m: 2:03.13 43.21 250m: 3:29.64 42.79 350m: 4:54.85 42.14

100m: 1:19.92 42.43 200m: 2:46.85 43.72 300m: 4:12.71 43.07 400m: 5:35.49 40.64

12. KRABERGER, Alexander 04 Mermaids 5:38.59 246
50m: 36.65 36.65 150m: 2:04.97 44.93 250m: 3:31.94 43.07 350m: 4:58.09 42.18

100m: 1:20.04 43.39 200m: 2:48.87 43.90 300m: 4:15.91 43.97 400m: 5:38.59 40.50

13. RICK, Thomas 04 SU Wien 5:56.03 211
50m: 40.75 40.75 150m: 2:11.22 45.22 250m: 3:43.99 46.64 350m: 5:13.85 44.72

100m: 1:26.00 45.25 200m: 2:57.35 46.13 300m: 4:29.13 45.14 400m: 5:56.03 42.18

14. EMROVIC, Kemal 04 Donau 5:58.49 207
50m: 38.62 38.62 150m: 2:09.32 45.41 250m: 3:39.68 45.35 350m: 5:15.38 47.61

100m: 1:23.91 45.29 200m: 2:54.33 45.01 300m: 4:27.77 48.09 400m: 5:58.49 43.11

disq. SCHARAEV, David 04 Donau 6:38.46
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

50m: 40.01 40.01 150m: 2:21.87 52.16 250m: 4:05.59 53.39 350m: 5:48.09 51.43
100m: 1:29.71 49.70 200m: 3:12.20 50.33 300m: 4:56.66 51.07 400m: 6:38.46 50.37
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1. BAUMGARTNER, Moritz 05 Aquatic 4:58.35 360
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.41 38.39 250m: 3:05.39 37.39 350m: 4:21.36 38.13

100m: 1:11.02 37.43 200m: 2:28.00 38.59 300m: 3:43.23 37.84 400m: 4:58.35 36.99

2. EL-HAMALAWI, Aaron 05 SVSi 5:14.27 308
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.48 40.01 250m: 3:13.64 40.32 350m: 4:35.05 40.83

100m: 1:13.47 38.74 200m: 2:33.32 39.84 300m: 3:54.22 40.58 400m: 5:14.27 39.22

3. DANECEK, Calvin 05 SVSi 5:24.54 279
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.32 41.63 250m: 3:23.44 42.34 350m: 4:46.81 41.08

100m: 1:17.69 41.41 200m: 2:41.10 41.78 300m: 4:05.73 42.29 400m: 5:24.54 37.73

4. AUERBACH, Luca 05 SU Wien 5:27.18 273
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.46 42.25 250m: 3:23.02 40.92 350m: 4:47.33 41.25

100m: 1:17.21 40.76 200m: 2:42.10 42.64 300m: 4:06.08 43.06 400m: 5:27.18 39.85

5. PANTAZI, Carol 05 SU Wien 5:30.57 264
50m: 37.04 37.04 150m: 2:02.01 42.75 250m: 3:27.08 42.76 350m: 4:51.88 42.04

100m: 1:19.26 42.22 200m: 2:44.32 42.31 300m: 4:09.84 42.76 400m: 5:30.57 38.69

6. PREMINGER, Dario 06 Aquatic 5:34.86 254
50m: 37.77 37.77 150m: 2:03.99 43.24 250m: 3:30.63 43.27 350m: 4:56.58 42.68

100m: 1:20.75 42.98 200m: 2:47.36 43.37 300m: 4:13.90 43.27 400m: 5:34.86 38.28

7. FUTTER, Alexander 05 Theresianum 5:38.26 247
50m: 37.36 37.36 150m: 2:03.35 43.91 250m: 3:31.49 43.93 350m: 4:58.29 43.43

100m: 1:19.44 42.08 200m: 2:47.56 44.21 300m: 4:14.86 43.37 400m: 5:38.26 39.97

8. FILKOVIC, Matteo 06 SVSi 5:41.69 239
50m: 37.17 37.17 150m: 2:03.84 43.51 250m: 3:32.05 44.73 350m: 5:01.19 44.49

100m: 1:20.33 43.16 200m: 2:47.32 43.48 300m: 4:16.70 44.65 400m: 5:41.69 40.50

9. REICHEL, Fabian 07 ASV 5:43.68 235
50m: 39.42 39.42 150m: 2:06.60 44.36 250m: 3:36.07 44.90 350m: 5:04.45 44.09

100m: 1:22.24 42.82 200m: 2:51.17 44.57 300m: 4:20.36 44.29 400m: 5:43.68 39.23

10. PAJER, Philipp 05 Diana 5:46.51 229
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.34 44.62 250m: 3:38.12 44.96 350m: 5:04.25 41.56

100m: 1:23.72 44.80 200m: 2:53.16 44.82 300m: 4:22.69 44.57 400m: 5:46.51 42.26

11. DINTCHEV, Martin 05 Friesen 5:49.73 223
50m: 39.18 39.18 150m: 2:09.54 45.37 250m: 3:39.50 44.60 350m: 5:07.97 44.28

100m: 1:24.17 44.99 200m: 2:54.90 45.36 300m: 4:23.69 44.19 400m: 5:49.73 41.76

12. BAUMGARTNER, Lorenz 06 Aquatic 5:52.53 218
50m: 40.08 40.08 150m: 2:09.42 45.54 250m: 3:37.95 43.84 350m: 5:10.70 46.25

100m: 1:23.88 43.80 200m: 2:54.11 44.69 300m: 4:24.45 46.50 400m: 5:52.53 41.83

13. LOTTES, Stephan 05 SVSi 5:54.42 214
50m: 38.58 38.58 150m: 2:06.59 44.86 250m: 3:38.25 46.01 350m: 5:11.99 46.41

100m: 1:21.73 43.15 200m: 2:52.24 45.65 300m: 4:25.58 47.33 400m: 5:54.42 42.43

14. EINFALT, Dominik Rene 05 SVSi 5:56.85 210
50m: 39.79 39.79 150m: 2:10.53 45.69 250m: 3:43.50 46.99 350m: 5:15.56 45.02

100m: 1:24.84 45.05 200m: 2:56.51 45.98 300m: 4:30.54 47.04 400m: 5:56.85 41.29

15. COLE, Michael 05 Theresianum 5:57.40 209
50m: 37.26 37.26 150m: 2:09.04 45.91 250m: 3:43.33 46.15 350m: 5:15.36 44.52

100m: 1:23.13 45.87 200m: 2:57.18 48.14 300m: 4:30.84 47.51 400m: 5:57.40 42.04

16. HODI, Raffael 05 Mermaids 6:00.99 203
50m: 37.08 37.08 150m: 2:08.92 46.57 250m: 3:44.01 48.13 350m: 5:17.54 45.63

100m: 1:22.35 45.27 200m: 2:55.88 46.96 300m: 4:31.91 47.90 400m: 6:00.99 43.45

17. NAGYPAL, Daniel 06 SVSi 6:04.90 196
50m: 39.25 39.25 150m: 2:12.47 47.13 250m: 3:48.40 48.46 350m: 5:21.78 46.26

100m: 1:25.34 46.09 200m: 2:59.94 47.47 300m: 4:35.52 47.12 400m: 6:04.90 43.12
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Rang Jg. Zeit Pkt.

18. RIZEK, Phillip 06 Mermaids 6:07.53 192
50m: 41.05 41.05 150m: 2:12.98 46.66 250m: 3:47.60 47.46 350m: 5:21.77 46.82

100m: 1:26.32 45.27 200m: 3:00.14 47.16 300m: 4:34.95 47.35 400m: 6:07.53 45.76

19. GRIGIC, Roko 05 ASV 6:07.74 192
50m: 38.60 38.60 150m: 2:11.89 47.03 250m: 3:46.11 47.30 350m: 5:21.63 47.65

100m: 1:24.86 46.26 200m: 2:58.81 46.92 300m: 4:33.98 47.87 400m: 6:07.74 46.11

20. STROHMAIER, Jonas 05 SU Wien 6:11.48 186
50m: 41.67 41.67 150m: 2:15.83 47.60 250m: 3:51.38 47.83 350m: 5:26.02 46.80

100m: 1:28.23 46.56 200m: 3:03.55 47.72 300m: 4:39.22 47.84 400m: 6:11.48 45.46

21. GAJDOWSKI, Marcin 06 SVSi 6:14.24 182
50m: 42.67 42.67 150m: 2:17.92 47.93 250m: 3:55.02 49.24 350m: 5:31.22 47.93

100m: 1:29.99 47.32 200m: 3:05.78 47.86 300m: 4:43.29 48.27 400m: 6:14.24 43.02

22. GANTCHEV, Daniel 06 SU Wien 6:17.27 178
50m: 42.60 42.60 150m: 2:18.18 48.23 250m: 3:55.67 49.59 350m: 5:32.74 48.34

100m: 1:29.95 47.35 200m: 3:06.08 47.90 300m: 4:44.40 48.73 400m: 6:17.27 44.53

23. GEBERT, Mark 06 ASV 6:25.54 166
50m: 42.89 42.89 150m: 2:20.08 48.88 250m: 3:58.19 49.76 350m: 5:37.08 49.16

100m: 1:31.20 48.31 200m: 3:08.43 48.35 300m: 4:47.92 49.73 400m: 6:25.54 48.46

24. REKTORIK, Nikolaus 07 ASV 6:26.74 165
50m: 42.74 42.74 150m: 2:22.61 49.62 250m: 4:02.96 49.98 350m: 5:41.89 49.33

100m: 1:32.99 50.25 200m: 3:12.98 50.37 300m: 4:52.56 49.60 400m: 6:26.74 44.85

25. PETRO, Simon 07 SU Wien 6:31.41 159
50m: 43.03 43.03 150m: 2:22.51 50.40 250m: 4:03.28 50.36 350m: 5:43.54 50.14

100m: 1:32.11 49.08 200m: 3:12.92 50.41 300m: 4:53.40 50.12 400m: 6:31.41 47.87

26. HOFMANN, Oliver 06 Donau 7:08.31 121
50m: 48.79 48.79 150m: 2:38.05 54.64 250m: 4:27.02 54.19 350m: 6:10.94 50.08

100m: 1:43.41 54.62 200m: 3:32.83 54.78 300m: 5:20.86 53.84 400m: 7:08.31 57.37
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